

CVM Holding, Bønnerup ApS

Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 32 52 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Claus Vester Lerche Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CVM Holding, Bønnerup ApS Bønnerupvej 65 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 32 52 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Vester Lerche Møller, Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.623	-10.306
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	285.821	294.901
Andre finansielle indtægter	111.488	39.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.415	-37.135
Resultat før skat	349.271	287.241
Skat af årets resultat	-13.948	1.672
Årets resultat	335.323	288.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	220.923	175.913
Disponeret i alt	335.323	288.913

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	552.200	566.379
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	781.270	551.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.333.470</u>	<u>1.117.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.333.470</u>	<u>1.117.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.406	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.350	85.778
Tilgodehavender i alt	<u>110.756</u>	<u>85.778</u>
Likvide beholdninger	<u>104.237</u>	<u>263.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.993</u>	<u>349.189</u>
Aktiver i alt	<u>1.548.463</u>	<u>1.467.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.036.333	815.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.275.733</u>	<u>1.053.410</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	184.288
Selskabsskat	86.591	65.042
Anden gæld	178.639	158.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.730</u>	<u>413.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.730</u>	<u>413.594</u>
 Passiver i alt	<u>1.548.463</u>	<u>1.467.004</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	639.497	110.600	875.097
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.913	113.000	288.913
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	815.410	113.000	1.053.410
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.923	114.400	335.323
	125.000	1.036.333	114.400	1.275.733

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.820	7.744
Andre finansielle omkostninger	<u>26.595</u>	<u>29.391</u>
	<u>33.415</u>	<u>37.135</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>736.786</u>	<u>736.786</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>736.786</u>	<u>736.786</u>
Op- og nedskrivninger primo 1. januar 2021	-170.407	-415.308
Årets resultat efter skat	285.821	294.901
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-50.000</u>
Op-/nedskrivninger ultimo 31. december 2021	<u>-184.586</u>	<u>-170.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>552.200</u>	<u>566.379</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS	Norddjurs	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	509.743	517.009
Tilgang i årets løb	373.328	123.611
Afgang i årets løb	<u>-181.260</u>	<u>-130.877</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>701.811</u>	<u>509.743</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	41.693	26.488
Årets opskrivninger	<u>37.766</u>	<u>15.205</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>79.459</u>	<u>41.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>781.270</u>	<u>551.436</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier og obligationer er optaget til dagsværdi 781.270 kr.

Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør en positiv regulering på 59.058 kr. og en negativ regulering på 21.291 kr.

Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør 0 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
